
16x27min 

 

 

 

ČT1, sobota, 17:30 

Cílová skupina:  

Premiéra: Podzim 2019 

KLUCI V AKCI 
Zábavný kulinářský pořad 

 

25min 

 

 

 

ČT1, sobota, 18:25 

Cílová skupina:  

H18+, Ž15+, P18+ 

Každou sobotu 



O pořadu: 
 

Filip Sailer a Ondřej Slanina již 14. rokem divákům zábavnou 
formou ukazují  kouzlo vaření a přípravy jídel v podání skutečných 
profesionálů. Nejde však pouze o suchý výčet zpracovaných 
ingrediencí a popis správného postupu. Vaří totiž mladí kluci, kteří 
jsou nejen zručnými kuchaři s mnoha nápady a osobitým 
přístupem, ale mají navíc i dar zprostředkovat divákům potěšení ze 
skutečného kulinářství. 

https://www.ceskatelevize.cz/porady/10084897100-kluci-v-akci/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/11695580341-bydlet-jako/


NABÍDKA 

1. Sponzoring 

 
• 2 sponzorské vzkazy v délce 10 s (před a po pořadu) 
• Počet možných sponzorů: 3 
• Exkluzivita – pouze 1 sponzor: + 30% 

2. Product placement 

 
CENA: 120.000 Kč/díl (bez DPH) 

 
• Možnost využití  PP po dohodě s obchodním 

oddělením  

Sobotní vysílání pořadu Kluci v akci sledovalo v 1. pololetí 2020 v 
průměru 567 tis. dospělých diváků 15+. Publikum je z 62 % ženské, 
spíše s vyšším socioekonomickým statusem i vzděláním, 
nadprůměrně zábavný pořad o vaření a přípravě jídel sledují také 
hospodyně a přednostové domácnosti. 

 

Zdroj: ATO – Nielsen Admosphere, živě+TS 0-3 

 

6,7 

0 2 4 6 8

Ž15+ Soc A+B

Ž15+ SŠ+VŠ

VMB 20000–99999 

Ž15+

H18+

15+

Rat% 

Kluci v akci 
1. pololetí 2020, ČT1, sobota 18:25 



https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama/kontakty/
mailto:barbora.vackova@ceskatelevize.cz
mailto:lucie.sikyrova@ceskatelevize.cz
mailto:dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz
mailto:dana.peskova@ceskatelevize.cz
mailto:jan.bilek@ceskatelevize.cz
mailto:jan.krizo@ceskatelevize.cz
mailto:vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz
mailto:zdenek.felbinger@ceskatelevize.cz
https://www.ceskatelevize.cz/vse-o-ct/reklama/novinky/?id=6867&strana-21=1&category=21

